licitação, modalidade CONVITE N° 02/2017, conforme edital de licitação e seus anexos, nas seguintes 
condições: 

OBJETO: aquisição de forma parcelada e estimada de material de limpeza, gêneros alimentícios diversos e 
outros, 

LOTE 01 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA COPA E CANTINA - CÓDIGO 34 

VALOR TOTAL LOTE 01 - R$ 769,30 (SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E TRINTA CENTAVOS) 

CONTROLE DESCRIÇÃO DO PRODUTO DESCRIÇÃO ITEM QTDE VALOR VALOR COMPRA 
DESCRIÇÃO DO MENSAL UNITÁRIO MÊS 

PRODUTO 
01 AÇÚCAR CRISTAL SKG ALTO ALEGRE 8 R$ 11,50 R$ 92,00 

02 AÇÚCAR REFINADO 1 K UNIÃO 2 R$ 2,70 R$ 5,40 

03 ADOÇANTE LIQUIDO8OML MAGRO 2 R$2,80 R35,60

[...]

52 REFRIGERANTES 2LGUARANA ANTARCTICA 4 R$5,30 R$21,20 -' 

53 SALSICHA KG PERDIGÃO 6 R$ 6,60 R$ 39,60 

54 SALSINHA MAÇO CEASA 5 R$ 2,00 R$ 10,00 

55 TEMPERO SABOR CARNE 6OG SAZON 5 R$ 2,60 R$13,00 

56 TOMATE SALADETE KG CEASA 2 R$ 3,90 R$ 7,80 

VALOR TOTAL LOTE 02 - R$ 1.117,55 (UM MIL CENTO E DEZESSETE E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) 

LOTE 03- FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO - LANCHES- CÓDIGO 75 

o 

LIL/UQ99 

VALOR MAXIMO PELO LOTE MENSAL R$ 698,65 

R$ 670,07 

VALOR TOTAL LOTE 03 - R$ 670,07 (SEISCENTOS E SETENTA REAIS E SETE CENTAVOS) 

LOTE - 04 MATERIAL DE COPA E COZINHA - CODIGO 40 

VALOR TOTAL LOTE 04 - R$ 369,90 (TREZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 

LOTE 05 MATERIAL ELÉTRICO E ELETRONICO - CÓDIGO 44 

VALOR TOTAL LOTE 05 - R$ 86,09 (OITENTA E SEIS REAIS E NOVE CENTAVOS) 

CONTROLE DESCRIÇÃO DO PRODUTO DESCRIÇÃO ITEM QTDE VALOR VALOR COMPRA 
DESCRIÇÃO DO MENSAL UNITÁRIO MÊS

[...]

75 BOTIJAO DE GÁS 13 KG 1 R$ 0,00 R$ 0,00 

VALOR MAXIMO PELO LOTE MENSAL R$ 63,95 R$ 0,00 

LOTE 07 - OUTRAS DESPESAS PARA COPA E COZINHA - GABINETE PRESIDÊNCIA - CÓDIGO 45 

í  

VALOR TOTAL LOTE 07 - R$ 710,78 (SETECENTOS E DEZ REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) 

VALOR TOTAL MENSAL R$ 3.723,69 (três mil setecentos e Vinte e três reais e sessenta e nove centavos) 

Local de entrega: nas dependências da Câmara conforme solicitação e empenho 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias 
Prazo de vigência do contrato será até 31/12/2017, contado de sua assinatura. 
Numero da conta para deposito de pagamento:

[...]

A empresa girará sob o nome empresarial de RIO PAN 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EIRELI,"com sede e foro na Rua 

Munhoz da Rocha, 881, lote 12-A/l1, centro, CEP 86.800-012, em Apucarana-PR. 

CLÁUSULA SEGUNDA: O capital social será de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais) 

expresso em moeda corrente, dividido em 88.000 (oitenta e oito mil ) cotas de valor 

nominal R$ 1,00 (Um real) cada, integralizadas, neste ato em moeda corrente do País, 

pelo empresário. 

Nome cotas valor 

OTONIR MARCOS TEIXEIRA DE SIQUEIRA 88.000 R$ 88.000,00 

CLÁUSULA TERCEIRA: O objeto social da EIRELI será PADARIA, CONFEITARIA,